ПРОТОКОЛ № 7
заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

23  июля  2021 г.                                                                                                                             д.Михайловка
 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.
 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С., Овчинников Е.В.
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. О  работе Совета профилактики за 1 полугодие  2021 года.
2. О работе  по профилактике  наркомании и пропаганде здорового образа жизни среди населения  на территории Михайловского сельского поселения  за 6 месяцев  2021 года.
3.О постановке на профилактический учет  гр. Прокопьева Р.Л., Кузьмина Д.В.Даниловой Е.В.

1. О  работе Совета профилактики за  1 полугодие   2021 года.

СЛУШАЛИ:
1. Николаева Г.И.   о работе Совета профилактики за 1 полугодие   2021 года.

РЕШИЛИ:
1.1 Принять к сведению  информацию председателя Совета профилактики  Николаева Г.И. (информация прилагается).

2. О работе  по профилактике  наркомании и пропаганде здорового образа жизни среди населения  на территории Михайловского сельского поселения  за 6 месяцев  2021 года.

СЛУШАЛИ:
1.Николаева Г.И.,  о работе  по профилактике  наркомании и пропаганде здорового образа жизни среди населения  на территории Михайловского сельского поселения  за 6 месяцев  2021 года (информация прилагается).

РЕШИЛИ:
2.1. Принять  к сведению информацию Николаева Г.И.
3.О постановке на профилактический учет гр. Прокопьева Р. Л., Кузьмина Д.В., Даниловой Е.В.

СЛУШАЛИ:
1.Николаева Г.И.,  ознакомил присутствующих с содержанием писем. Предложил  вышеперечисленных граждан поставить на учет и организовать с ними профилактическую работу.

ВЫСТУПИЛИ:
Антонова Л.Г. поддержала предложение Николаева Г.И. о  постановке  на учет и организовать с ними профилактическую работу.

РЕШИЛИ:
3.1. Усилить профилактическую работу с  подотчетными    лицами
3.2.Организовать  заслушивание их поведения на заседаниях Совета профилактики.

Председатель                                                   Г.И.Николаев

Секретарь                                                     Л.Г.Антонова